CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CHẤM PHÚC KHẢO

BÀI THI KẾT THÚC MÔN HỌC/MÔ ĐUN
Kính gửi: Hội đồng thi kết thúc môn học, mô đun Trường CĐ Kinh tế - Kỹ thuật Công Thương;
Tên em là: ............................................................... Sinh ngày:..................
Học tại lớp: ............................... Ngành/nghề : ...........................................

Số điện thoại liên lạc: .................................................................................
Em đã tham dự kỳ thi kết thúc môn học/mô đun, học kỳ .... (năm học 20... - 20...)
Số báo danh: .....................
Tại phòng thi số: ....................
Nay em làm đơn này đề nghị chấm phúc khảo bài thi các môn học/mô đun sau:
	TT
	Tên MH/MĐ
	Điểm đã công bố
	Ghi chú

                                                             Thanh hoá, ngày  ...   tháng  ...  năm 20....

                                                                            NGƯỜI VIẾT ĐƠN
                                                                                             (Ký ghi rõ họ tên)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CHẤM PHÚC KHẢO

BÀI THI TỐT NGHIỆP
Kính gửi: Hội đồng thi tốt nghiệp Trường CĐ Kinh tế - Kỹ thuật Công Thương;
Tên em là: ............................................................... Sinh ngày:..................
Học tại lớp: ............................... Ngành/nghề : ...........................................

Số điện thoại liên lạc: .................................................................................
Em đã tham dự kỳ thi tốt nghiệp ngày ....... tháng ....... năm ......................

Số báo danh: .....................
Tại phòng thi số: ....................
Nay em làm đơn này đề nghị chấm phúc khảo bài thi các môn học/mô đun sau:

	TT
	Tên MH/MĐ
	Điểm đã công bố
	Ghi chú

                                                             Thanh hoá, ngày  ...   tháng  ...  năm 20....

                                                                            NGƯỜI VIẾT ĐƠN

                                                                                             (Ký ghi rõ họ tên)

Mẫu 16-HSSV

Mẫu 17-HSSV